Российская Федерация
Костромская область
[image: image1.png]

Совет  депутатов
городского поселения город Макарьев
Макарьевского  муниципального района
Решение № 77
02 ноября 2017 года
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 27.04.21017 № 50 «Об утверждении  генеральной схемы очистки территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», методическими рекомендациями о порядке разработки генеральных схем очистки территории населенных пунктов Российской Федерации, утвержденными постановлением Госстроя России от 21.08.2003 № 152, заслушав предложения администрации городского поселения город Макарьев, Совет депутатов городского поселения город Макарьев третьего созыва
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 27.04.21017 № 50 «Об утверждении  генеральной схемы очистки территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области» (далее – решение) изменения следующего содержания:
1.1. В разделе 5 решения «Расчетные нормы и объемы работ» 13 абзац «График вывоза ТБО и мусора» изложить в следующей редакции:

«График вывоза ТБО и мусора:

1. время вывозки: 6.00-12.00;

2. дни недели: понедельник, среда, пятница.».
1.2. В разделе 5 решения «Расчетные нормы и объемы работ» таблицу «Площадки для накопления крупногабаритного мусора, подлежащего дальнейшему вывозу региональным оператором» изложить в следующей редакции:
«Площадки для накопления крупногабаритного мусора, подлежащего дальнейшему вывозу региональным оператором»
	№№
п/п
	адрес
	 количество
контейнеров
	 время
вывозки
	 дни
недели

	1
	Микрорайон 23 квартала (с ул.  Катанова)
	3
	 6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	2
	Микрорайон 23 кв. дом 6
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	3
	Микрорайон 23 кв. дом 8
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	4
	Микрорайон “ Юбилейный”
	4
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	5
	Микрорйон 23 кв. дом 2
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	6
	Микрорайон 21 кв. дом 3
	5
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	7
	Микрорайон 23 кв. дом 17
	4
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	8
	микророайон 27 кв. на въезде
	4
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	9
	ул. Н-Набережная д.442
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	10
	ул. Н-Набережная дом 9
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	11
	ул. Базовая дом 33
	1
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	12
	ул. Зеленая дом 23
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	13
	ул. Зеленя дом 33
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	14
	ул. Зеленая дом 37
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	15
	ул. Юрьевецкая дом 70 (СЭС)
	4
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	16
	ул. Юрьевецкая дом  120
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	17
	ул. Юрьевецкая дом 192
	4
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	18
	ул. Юрьевецкая  (рынок)
	4
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	19
	ул. Ветлужская (начало)
	4
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	20
	ул. Гагарина дом 40
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	21
	ул. Володина дом 19
	4
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	22
	ул. Володина (конец)
	2
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	23
	ул. Лесная дом 8
	4
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	24
	ул. Лесная дом 18
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	25
	ул. Окружная дом 79
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	26
	ул. Дорожная (автостанция)
	5
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	27
	пер. Дорожный (Универсам)
	2
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	28
	ул. Ковровская дом 2
	2
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	29
	пер. Спортивный дом 1
	1
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	30
	ул. Катанова ул. Первомайская
(перекресток)
	4
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	31
	ул. Катанова ул. Площадная
(перекресток)
	2
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	32
	пер. Понизовский (РММ)
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	33
	пер.Западный (база ОРС)
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	34
	пер. Полевой (пруд)
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	35
	пер. Шоссейный (универсам)
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	36
	пл. Революции (сквер)
	4
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	37
	пл. Революции  д.2
	2
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	38
	ул. Груздева дом 1(стар.сад)
	2
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	39
	ул. Смирнова (у бани)
	4
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	40
	ул. Смирнова дом 4
	1
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	41
	ул. Уколово  (начало)
	1
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	42
	ул. Октябрьская дом 13
	2
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	43
	ул. М-Советская дом 25
	2
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	44
	ул. Малое Филино
	4
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	45
	ул. Северная дом 3
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	46
	ул. Н-Валовая (бывш.терапия)
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	47
	ул. Н-Валовая дом 59
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	48
	ул. Н-Валовая дом9
	3
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	49
	ул. Гаево (начало улицы)
	2
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	50
	ул. Гаево (конец)
	2
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	51
	ул. Н-Кузнецкая дом 15
	2
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	52
	ул. Базовая дом 33
	1
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	53
	пер. Западный дом 9
	1
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

	54
	ул. В-Набережная дом 47
	2
	6.00-12.00
	понедельник
среда
пятница

2. Контроль исполнения данного решения возложить заместителя главы администрации городского поселения город Макарьев.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Городские Новости»

Глава городского                                                               Председатель Совета депутатов поселения город Макарьев

                                         Н. КОЛЕСОВ                                                                    Н. МОКИНА